11 rano do 3 pop. Administracja od godz. 11 rano do 5 pop. Biura mieszczą się w Petersburgu, w domu № 32 kanał Jekateryński. Telefonu № 11 75. Adres dla telegramów: Petersburg, „Kraj”, Warszawski Oddział „Kraju”—Chmielna № 43. Telefon № 190-51.

Og. zb. № 1293

Petersburg, 15 (28) czerwca 1907 r.

№ 19

Przypomnienie

Wobec kończącego się kwartału drugiego, upraszamy Szan. Prenumeratorów o odnowienie przedpłaty, dla uniknięcia zwłoki i przerw w odbieraniu pisma.

Administracja „Kraju”.

DO ZIEMI...

Jest w cywilizacji nowożytnej pierwiastek rozkładowy, nieodłączny od istoty wielkiego przemysłu, stanowiącego podkład materialny współczesnego życia społecznego.